РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Белгородская область

поселковое собрание городского поселения «Посёлок Борисовка»

муниципального района «Борисовский район» Белгородской области

XXXII–е заседание поселкового собрания городского поселения

«Посёлок Борисовка» муниципального района «Борисовский район»

 Белгородской области четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

 от 11 февраля 2025 года                                                                          № 32-3-1

Об утверждении реестра муниципального имущества

городского поселения «Поселок Борисовка» муниципального

района «Борисовский район» Белгородской области

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06

октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства

экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 года

№424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления

реестров муниципального имущества», решением муниципального Совета

муниципального района «Борисовский район» Белгородской области от 27

ноября 2015 года № 182 «Об утверждении Положения о порядке ведения

реестра муниципального имущества, находящегося в  муниципальной

собственности муниципального района «Борисовский район» Белгородской

области», Уставом городского поселения «Поселок Борисовка»

муниципального района «Борисовский район» Белгородской области,

поселковое собраниегородского поселения «Посёлок Борисовка» решило:

 1.Утвердить реестр муниципального имущества городского поселения

«Поселок Борисовка» муниципального района «Борисовский район»

Белгородской области по состоянию на 01 января 2025 года (прилагается).

 2. Решение поселкового собрания городского поселения «Поселок

Борисовка» от 22 февраля 2024 г. №10-2-1 «Об утверждении реестра

муниципального имущества городского поселения «Поселок Борисовка»

муниципального района «Борисовский район» Белгородской области»

считать утратившим силу.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте городского

поселения «Поселок Борисовка» муниципального района «Борисовский

район» Белгородской области https://borisovka-r31.gosweb.gosuslugi.ru/ в сети

«Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения

возложитьнапостоянную комиссию поселкового собрания по

экономическому развитию и содержанию территории поселения (Г.В.

Данилин).

Председатель поселкового собрания

городского поселения «Поселок Борисовка»                          О. Усенко

https://borisovka-r31.gosweb.gosuslugi.ru/